
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
802 

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o hrani (»Narodne novine«, broj 46/07., 84/08. i 
55/11.) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O INFORMIRANJU POTROŠAČA O HRANI 

Članak 1. 

U Pravilniku o informiranju potrošača o hrani (»Narodne novine«, broj 8/13.) u prilogu V. 
točka 7. mijenja se i glasi: 

»7. Proizvodi na koje se primjenjuje Pravilnik o ekstraktima kave i ekstraktima cikorije 
(»Narodne novine«, broj 81/10.), čitava ili mljevena zrna kave i čitava ili mljevena zrna kave 
bez kofeina;« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 080-01/12-01/278 

Urbroj: 525-09/1148-13-39 

Zagreb, 28. ožujka 2013. 

Ministar 
 

Tihomir 
Jakovina, v. r. 

 


